EN SESION CONVOCADA PARA EL DIA CINCO (05) DE MARZO DE DOS MIL QUINCE
(2015) A LAS OCHO DE LA MANANA (08:00 A. M.), LA SUBSECCION "B” DE LA SECCION
SEGUNDA DEL CONSEJO DE ESTADO, SOMETERA A DISCUSION LOS SIGUIENTES

PROYECTOS CONSTITUCIONALES:

AC-14-00692

AC-14-04307

AC-15-00114

AC-15-00178

AC-14-00281

AC-14-01586

AC-14-02262

AC-14-02699

AC-14-02728

AC-14-03141

AC-14-03817

AC-14-03935

AC-14-04001

SUBSECCION "B"

DR. GERARDO ARENAS MONSALVE

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. MAR-16-15)

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. MAR-09-15)

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. MAR-10-15)

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. MAR-06-15)

FALLOS
TECNICOS DEL TOLIMA TECTOL
ALCALDI’A’ MAYOR DE BOGOTA D.C. - SECRETARIA DE
EDUCACION
OMAR ANTONIO PENALOZA POSADA

NIMROD MIR LTDA

DRA. SANDRA LISSET IBARRA VELEZ

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. MAR-09-15)

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. MAR-24-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. MAR-09-15)

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. MAR-05-15)

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. MAR-09-15)

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. MAR-05-15)

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. MAR-09-15)

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. MAR-05-15)

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. MAR-05-15)

FALLOS

JORGE LUIS MEZA GALE

DONATO SANCHEZ DIAZ Y OTRO
GUILLERMO LUIS CANTILLO ARTEAGA

JOHAY CONTRERAS AGUDELO COMO AGENTE
OFICIOSO DE LA OBLIGATORIA DE MUNICIPIOS DEL
CARIBE - ASOMCARIBE

YEISON FABIAN VERDUGO ZARATE Y OTROS

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE ASISTENCIA -
COASISTIR

ANDRES MARTINEZ DIAZ COMO AGENTE OFICIOSO DE
MARIA TIMOTEA DIAZ DE MARTINEZ

ANDREA KARINA DE LA PAZ MUNOZ CORDOBA

DILA ROSA VIDES



AC-14-04202

AC-14-04248

AC-14-04313

AC-14-04326

AC-14-04438

AC-15-00025

AC-15-00055

AC-15-00071

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. MAR-12-15)

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. MAR-05-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. MAR-09-15)

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. MAR-11-15)

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. MAR-09-15)

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. MAR-12-15)

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. MAR-10-15)

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. MAR-10-15)

212

RAUL FERNANDO AYALA RODRIGUEZ
JORGE ELIECER MEJIA PARDO
JUNTA DE ACCION COMUNAL -BARRIO LAS PALMAS

NORTE

UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTIQN
PENSIONAL Y PARAFISCALES DE LA PROTECION
SOCIAL - UGPP

LUIS GABRIEL CASTELLANOS LOPEZ
NANCY QUINTERO TORRES
NACION - MINDEFENSA

RECIBANC S.A.S

EL PRESENTE AVISO SE FIJA HOY, CUATRO (04) DE MARZO DE DOS MIL QUINCE

(2015).

EL PRESIDENTE,

GERARDO ARENAS MONSALVE

EL SECRETARIO,

PPM

WILLIAM MORENO MORENO



